EDITAL N. º 005/18  DE  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA a Homologação Final das
Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Estágio Remunerado
na Administração Pública
Municipal..................................

ARMANDO CARLOS ROSS, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso

de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 003/18, TORNA PÚBLICO
o presente aviso para divulgar o que segue:

• INSCRIÇÕES – NÍVEL SUPERIOR

BIOMEDICINA

FRANCIELE VIANA DE QUADROS

THÁILA SCHWALBERT

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ANA JÚLIA KOPPER

ANGELA ALESSANDRA DOS SANTOS

GABRIELA BARZOTTO

ENFERMAGEM

BRUNA LAVALL

NUTRIÇÃO

JÉSSICA GOMES DA COSTA LIMA

PEDAGOGIA

BÁRBARA BECKMANN

CLÁUDIA MARIA DEFANTE

CRISTIANE ALINE PETRY LIMA

DANIELA LARISSA ANHAIA

FERNANDA STEFFENS

LIAMAR CRISTINA SAUDADE

VANESSA DOS SANTOS

PSICOLOGIA

FABIELE FERNANDES PEREIRA

MICHELINE AMANDA SCHALLEMBERG

NATAN KLEIN

• INSCRIÇÕES – NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GRACIELI AZAMBUJA

RAISSA GABRIELI WILLIG

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 03 DE ABRIL DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento